转发江苏省财政厅 江苏省人力资源和社会

保障厅关于 2025 年度全国会计专业技术中

级资格考试（江苏考区）考务日程安排及有

关事项的通知

各市（县）、区财政局，人力资源和社会保障局，各有关单

位：

为做好 2025 年度全国会计专业技术中级资格考试无锡

考区考务工作，现将江苏省财政厅、江苏省人力资源和社会

保障厅《关于 2025 年度全国会计专业技术中级资格考试（江

苏考区）考务日程安排及有关事项的通知》（苏财会〔2025〕

21 号）转发给你们，请参照执行。

另附无锡考区报名点咨询电话：

江阴市：86815567、86821966

宜兴市：87994941

锡山区：88203851

惠山区：83592860

梁溪区：85026219

滨湖区：81178833

新吴区：85253029

经济开发区：80580120

附件：江苏省财政厅 江苏省人力资源和社会保障厅关

于 2025 年度全国会计专业技术中级资格考试（江苏考区）

考务日程安排及有关事项的通知

无锡市财政局     无锡市人力资源和社会保障局

                          2025 年 4 月 10 日